
UBND TỈNH THANH HOÁ 
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HOÁ, 

THỂ THAO VÀ DU LỊCH  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Thanh Hoá, ngày 22  tháng 2 năm 2023 

    Số:  205 /ĐVTDT-QĐ 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Tổ khảo sát, lấy ý kiến phản hồi các bên liên quan trong 

hoạt động đảm bảo chất lượng Trường Đại học Văn hóa, Thể thao  
và Du lịch Thanh Hóa 

 
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

THANH HOÁ 
 

Căn cứ Quyết định số 1221/QĐ-TTg ngày 22/7/2011 của Thủ tướng 
Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch 
Thanh Hóa;  

Căn cứ Quy định về quy trình và chu kỳ kiểm định chất lượng giáo dục 
trường Đại học, Cao đẳng và Trung cấp chuyên nghiệp ban hành kèm theo 
Thông tư số 62/2012/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2012 của Bộ trưởng 
Bộ Giáo dục và Đào tạo;  

Căn cứ Thông tư số 04/2016/TT-BGDĐT ngày 14/3/2016 của Bộ trưởng 
Bộ GDĐT ban hành "Quy định về tiêu chuẩn đánh giá chất lượng chương trình 
đào tạo các trình độ của giáo dục Đại học";  

Căn cứ Thông tư số 12/2017/TT-BGDĐT ngày 19 tháng 5 năm 2017 của 
Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng 
cơ sở giáo dục Đại học;  

Căn cứ Quyết định số: 224/QĐ-ĐVTDT ngày 22/3/2018 của Hiệu trưởng 
Nhà trường về việc "Ban hành Quy định lấy ý kiến các bên liên quan về hoạt 
động của Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa"  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí-ĐBCLGD.  
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ khảo sát, lấy ý kiến phản hồi các bên liên quan 
trong hoạt động đảm bảo chất lượng Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du 
lịch Thanh Hóa (có danh sách kèm theo)  

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ khảo sát: 
- Các thành viên tổ khảo sát thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công của Tổ 

trưởng. 
- Có trách nhiệm thực hiện khảo sát, lấy ý kiến phản hồi của các bên liên 

quan theo nội dung, kế hoạch và thời gian quy định. 



- Phân tích số liệu và xử lý thống kê trên các phần mềm ứng dụng.  
- Hướng dẫn xây dựng kế hoạch, đề cương báo cáo để thống nhất các hoạt 

động khảo sát.  
- Xây dựng kế hoạch cải tiến chất lượng các nội dung có mức độ hài lòng 

thấp sau mỗi lần khảo sát.  
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký;  
Điều 4. Các Ông (bà) Trưởng đơn vị các Phòng, Khoa, Bộ môn thuộc 

Trường Đại học Văn hoá, Thể thao và Du lịch Thanh Hoá và người học của Nhà 

trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  
 

Nơi nhận:  
- BGH; CTHĐT; 
- Như Điều 4 QĐ; 
- Lưu VT;KT-ĐBCLGD. 

HIỆU TRƯỞNG 
 
 
 
 
PGS.TS. Lê Thanh Hà 

 
 

  



DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ KHẢO SÁT LẤY Ý KIẾN PHẢN 
HỒI CÁC BÊN LIÊN QUAN TRONG HOẠT ĐỘNG ĐẢM BẢO CHẤT 

LƯỢNG NHÀ TRƯỜNG 
(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-ĐVTDT ngày 14 tháng 2 năm 2023 

của Hiệu trưởng Trường Đại học Văn hóa, Thể thao & Du lịch Thanh Hóa) 
 

TT Họ và tên Đơn vị/chức vụ Nhiệm vụ 
1. Phùng Thị Thuý Phương Giám đốc TTTVTS-GTVL Tổ trưởng 
2. Đoàn Văn Trường Phó trưởng phòng SĐH Tổ phó 
3. Trịnh Tất Đạt Giám đốc Trung tâm 

TTTV 
Thành viên 

4. Lê Xuân Sơn Trưởng phòng CT-
CTHSSV 

Thành viên 

5. Lưu Vũ Nam CV phòng QLĐT Thành viên 
6. Trịnh Thị Yến CV Trung tâm TVTS-

GTVL 
Thành viên 

7. Lê Thị Thuỳ CV phòng TCCB Thành viên 
8. Lê Trường CV Trung tâm NN-TH Thành viên 
9. Nguyễn Thị Thuỳ Dung Thư ký khoa Luật-QLNN Thành viên 
10. Nguyễn Thị Ngọc Ánh Thư ký khoa Âm nhạc Thành viên 
11. Phạm Thị Hồng Hạnh Thư ký khoa TDTT Thành viên 
12. Lê Thị Yến Hằng Thư ký khoa Du lịch Thành viên 
13. Nguyễn Thị Thơm Thư ký khoa Ngoại ngữ Thành viên 
14. Lê Thị Hoà CV phòng QLKH-HTQT Thành viên 
15. Hoàng Thị Oanh Thư ký khoa Ngoại ngữ Thành viên 
16. Nguyễn Thị Bích Hồng CV phòng CT-CTHSSV Thành viên 
17. Trần Diệu Linh CV phòng QT-CSVC Thành viên 

(Danh sách gồm: 17 người) 


